
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12 сентября 2023 года 
  

№ 75/384        
п. Шексна 

 

 

Об установлении общих результатов выборов главы  

сельского поселения  Железнодорожное Шекснинского муниципального 

района Вологодской области 
 

В соответствии со статьями 18, 65, 67 закона области от 07.12.2016 № 4058-

ОЗ «О выборах главы поселения в Вологодской области», на основании 

протокола территориальной избирательной комиссии Шекснинского 

муниципального района о результатах выборов главы сельского поселения 

Железнодорожное  Шекснинского муниципального района от 10 сентября 2023 

года территориальная избирательная комиссия Шекснинского  муниципального 

района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы главы сельского поселения Железнодорожное   

Шекснинского муниципального района Вологодской области 10 сентября 2023 

года состоявшимися и действительными при явке избирателей 320 человек -  

56,44 %. 

2. Установить, что на должность главы сельского поселения 

Железнодорожное Шекснинского муниципального района избран Губичев 

Виктор Геннадиевич. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной  газете 

"Звезда". 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

  

                      М.Г. Сысун 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

 

  

               О.В. Костюченко  

 

 


